
Départematt dt Loirct
Ar-rondiçscttt cn t * Montaryir

Carrtol dc Lonit

2025/ost
EXTRAIT

DU REGISTRE DBS DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

L'an deux mil vingt-cinq, le 25 septembre, à 20 heures, le Conseil Municipal de la
commune de NOYERS, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la salle
polyvalente Florimond Raffard, sous la présidence de Madame Marie-Annick
MARCEAUX, Maire.

Date de convocation du Conseil Municioal : 18 septembre2025.

Présents : Marie-Annick MARCEAUX, Jacques AUBERT, Pierre BADER, Angélique
BEAUDOIN, Sylviane CAILLE, Martine CORDIER, Christiane DENIZARD, Hubert
DEPREZ, Jacques FOUCHER, Yannick GERVAIS, Richard MARCEAUX, Florence
QUIGNON.

Absente excusée : Sarah BADER (procuration donnée à Piene BADER).

Secrétaire de séance : Angélique BEAUDOIN.

8 0238924072

Nombre de Conseillers. En exercice .......... 13

. Présents...............12

. Votants ................ 13

Obiet : Tarifs de location 2026 des salles polyvalentes communales

Délibération n'31 /2025

Madame le Maire interroge l'assemblée sur la possibilité d'une réévaluation des tarifs de location des salles
polyvalentes de la commune, à compter du 0110112026, compte tenu de l'augmentation du coût de l'électricité.

Madame le Maire ouvre le débat.

Après en avoir débattu, le Conseil Municipal, décide, à l'unanimité :

- d'appliquer une augmentation de 5 € sur les tarifs semaine et 10 € sur les tarifs week-end,

- et, par conséquent, d'appliquer à compter du 01/01/2026, les tarifs suivants :

Mod.5tO595 - 05/22 Fobrèguo Enkeprise lobellisée \,rr.,r,r.rr.



Madame Le Maire,
Marie-Annick

cedmé exéculoi €
Publié et transmis en S/Préfedu.e le æ æptmbe 2025.

2025/051

Fait et délibéré en séance les jours, mois et an susdits.

Madame La Secrétaire de séance,
Angélique BEAUDOItr /1.,^\

-^ I Yo'

Mod. 5t0595 - 05/22 tobrègva Entreprise lobellisée \,rrr,r,r.rr.

TARIFS
2026

SEMAINE
(à la journée)

\ryEEK END

Grande
Salle

Sans Office

Grande
Salle

Avec Office
Salle

Annexe

Grande
Salle

Sans Office

Grande
Salle

Avec Office
Salle

Annexe

Résidents de
Noyers

Chauffage (ler et
4ème frimpsfres'l

105€

45e

145€

45e

57e

45e

22te

7æ.

300€

70e

l20e

60€

Résidents hors
commune

Chauffage (ler et
4è'" trimestres)

197€,

45e

250e

45e

t45€

4\€

410€

70,F.

510€

1fi€

240e

60€

Caution 1000€ 1000€ 300€ 1000€ 1000€ 300€


