#### Département du Loiret Arrondissement de Montargis Canton de Lorris

## 

## EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L'an deux mil vingt-cinq, le 25 septembre, à 20 heures, le Conseil Municipal de la commune de NOYERS, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la salle polyvalente Florimond Raffard, sous la présidence de Madame Marie-Annick MARCEAUX, Maire.

Date de convocation du Conseil Municipal: 18 septembre 2025.

<u>Présents</u>: Marie-Annick MARCEAUX, Jacques AUBERT, Pierre BADER, Angélique BEAUDOIN, Sylviane CAILLE, Martine CORDIER, Christiane DENIZARD, Hubert DEPREZ, Jacques FOUCHER, Yannick GERVAIS, Richard MARCEAUX, Florence QUIGNON.

Absente excusée: Sarah BADER (procuration donnée à Pierre BADER).

Secrétaire de séance : Angélique BEAUDOIN.

# Nombre de Conseillers • En exercice 13 • Présents 12 • Votants 13

Objet: Tarifs de location 2026 des salles polyvalentes communales

### Délibération n°31/2025

**Madame le Maire interroge** l'assemblée sur la possibilité d'une réévaluation des tarifs de location des salles polyvalentes de la commune, à compter du 01/01/2026, compte tenu de l'augmentation du coût de l'électricité.

Madame le Maire ouvre le débat.

Après en avoir débattu, le Conseil Municipal, décide, à l'unanimité :

- d'appliquer une augmentation de 5 € sur les tarifs semaine et 10 € sur les tarifs week-end,
- et, par conséquent, d'appliquer à compter du 01/01/2026, les tarifs suivants :

Envoyé en préfecture le 01/10/2025

Reçu en préfecture le 01/10/2025

Publié le

ID: 045-214502304-20250925-312025-DE

TARIFS 2026	SEMAINE (à la journée)			WEEK END		
TIL 8	Grande Salle Sans Office	Grande Salle Avec Office	Salle Annexe	Grande Salle Sans Office	Grande Salle Avec Office	Salle Annexe
Résidents de Noyers	105€	145€	57€	220€	300€	120€
Chauffage (1er et 4ème trimestres)	45€	45€	45€	70€	70€	60€
Résidents hors commune Chauffage (1er et	197€	250€	145€	410€	510€	240€
4ème trimestres)	45€	45€	45€	70€	70€	60€
Caution	1000€	1000€	300€	1000€	1000€	300€

Fait et délibéré en séance les jours, mois et an susdits.

Madame Le Maire, Marie-Annick MARCEAUX Madame La Secrétaire de séance, Angélique BEAUDOIN,

